
Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00156 ROSENEIDE MARIA DE SILVA 043.988.344-00
1 00256 GERALDO AMARO DA SILVA 066.724.954-01 AMANDA ALVES DA SILVA 492.157.598-32
1 00356 MAURíCEIA CLEMENTINO SANTANA DA SILVA 068.905.054-25
1 00456 CLAUDINEI FIOEI 024.981.149-98 VANIA MARIA SERAFIM 374.022.528-92
1 00556 ERICA SOARES MATHEUS 319.489.258-42
1 00656 GRAZIELI ANTUNES LUCIANO 518.328.658-27 DIEGO LUIZ COSMO DA SILVA 400.089.928-78
1 00756 RITA LEE PEREIRA DE SOUSA 302.511.448-79

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00009 FERNANDA FRANCA SANTOS 399.265.028-65 FABIO ADRIANO DALLA BERNARDINO 415.375.378-57
1 00109 FáBIO AUGUSTO DOS SANTOS 397.676.688-70
1 00209 GISELE GARCIA DE OLIVEIRA 009.916.261-09
1 00309 SUELEN TELES DE CARVALHO 410.169.768-01
1 00409 REGINA APARECIDA FERNANDES VILAS BOAS 298.651.058-29
1 00509 KARINA PERERIRA DA SILVA 276.627.658-06
1 00609 VERONICA JOSEFA DA SILVA 070.733.604-02
1 00709 GUSTAVO ROGéRIO ALVES PEREIRA 502.337.908-61

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00013 RAQUEL ALVES FERREIRA 353.492.598-06
1 00113 ANDREIA FERNANDA GARCIA 314.019.788-86 LUCIANO DE JESUS 257.896.368-10
1 00213 ELAINE CRISTINA GAZANA DA SILVA 350.886.398-05 JOEL LOPES DA SILVA 120.198.468-88
1 00313 MARIA EDJANE MARTINS LIMA 374.269.248-82 JOSé DOMINGOS PEDROSA DINIZ 029.568.273-67
1 00413 ELENICE APARECIDA DA SILVA 312.666.678-73
1 00513 DAIANE APARECIDA TURIBIO DOS SANTOS 376.874.268-78
1 00613 ANDREA DONIZETE DA SILVA 474.008.698-09
1 00713 JANE FERNANDA BASíLIO 310.655.178-07

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00010 ROBERTA CRISTINA BECALETO PINHEIRO 508.884.078-07
1 00020 JULIANA DE ARAUJO 370.023.998-02
1 00030 GABRIELA AGOSTINI DE SANTANA 387.920.258-38
1 00040 TAMIRES FERNANDA GARUTI 447.925.588-59
1 00050 FABIANA DA SILVA CARVALHO 286.478.958-27
1 00060 ANA PAULA DOS SANTOS 295.563.328-39
1 00070 LUBECIA FERREIRA DE JESUS 123.281.726-01
1 00080 PAULO VITOR FINOTTI DE SOUZA 492.922.678-33
1 00090 JANIELY NEDJA DE OLIVEIRA 083.730.924-71
1 00100 KáTIA JULIANA MERGER MOURA 313.758.168-02 JOãO ALVES MOURA JúNIOR 220.699.188-82
1 00110 LUANA OLIVEIRA DE LIMA 014.865.765-67
1 00120 CARLA CECíLIA DE OLIVEIRA ARO 297.877.658-70
1 00130 KARINA PIRES DE OLIVEIRA 336.521.238-83
1 00140 ADRIANA DOS REIS 191.421.898-10

E D I T A L   Nº 005 / 2019
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini – 222 uh

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.511, de 24 de Abril de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação dos
candidatos SORTEADOS do 2º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO GRUPO 1, atráves do Extração da Loteria
Federal do dia 06 de Julho de 2019, para o Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini – 222 unidades habitacionais,
Programa Minha Casa Minha Vida – FAIXA 1.

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05.403

1º Prêmio - 22061 (CENTENA)

2º Prêmio - 73556 (DEZENA)

3º Prêmio - 01709 (DEZENA)

4º Prêmio - 41013 (DEZENA)

5º Prêmio - 82320 (UNIDADE)

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 1 do 5º premio do dia 03/07/2019, não houve nenhum classificado com a centena do 1º premio do dia 
06/07/2019

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 118 unidades habitacionais

1º Prêmio - 22061 ( CENTENA)

2º Prêmio - 73556 (DEZENA)

3º Prêmio - 01709 (DEZENA)

4º Prêmio - 41013 (DEZENA)

5º Prêmio - 82320 (UNIDADE)
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1 00150 FERNANDO AUGUSTO DE UNGARO MARZENDA 455.970.708-19
1 00160 BRUNA TAIS DA SILVA BENVINDO 445.597.948-47
1 00180 JOSIANE CRISTINA DE MELO 430.305.098-93 MAICON EBENEZER ALVES 400.392.568-80
1 00190 RICARDO 351.362.228-75
1 00200 ALINE FAQUERI DOS SANTOS 349.070.838-58
1 00210 TALITA DA SILVA CUNHA ÁVILA 398.488.118-50
1 00220 LUANA RITA CAPINZAIK PARICE 350.894.568-52
1 00230 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 357.925.628-90
1 00240 AMANDA SANTANA 226.773.078-20
1 00250 ELIANA RODRIGUES 303.700.238-70
1 00260 LUAN HENRIQUE NERIS DE ALMEIDA 374.271.128-81 ANA CAROLINE OLIVEIRA SILVESTRE 413.684.738-65
1 00270 JESSICA MAIARA SANTIAGO 417.404.628-07
1 00280 LEANDRO FAUSTO DA SILVA 221.804.418-86
1 00290 TATIANA CRISTINA LEITE DE MOURA 311.994.638-92
1 00300 FRANCIELE VENTURA CONTENTE 401.686.278-76
1 00310 JULIANA BORGES 229.186.328-21
1 00320 MARIA CRISTIANE DA SILVA 713.355.684-76
1 00330 ALESSANDRA APARECIDA CúSTODIO 213.926.868-73
1 00340 CINTIA APARECIDA FERREIRA 446.222.348-90 ALEXANDRE GUSTAVO BENVINDO 375.852.968-94
1 00350 MAIARA ROBERTA FRANCO 350.231.518-32
1 00360 RAQUEL RESENDE FERREIRA DA SILVA 409.063.958-10
1 00370 PAULO HENRIQUE CORREA 416.791.148-59
1 00380 SOLANGE CRISTIANE GARCIA 344.594.698-12
1 00390 TAMIRES FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 407.816.218-52
1 00400 GABRIELA TAMARA IGNACIO ANDRE 239.703.468-94
1 00410 MARILENE ALVES LEITE 374.547.548-80
1 00420 THALíA GUIMARãES JUSTINO 421.834.268-70
1 00430 AIULI NATACHA CANDIDO PIRES 417.003.218-70
1 00440 RAFAELA FERNANDA IGNACIO 239.523.768-09
1 00450 WANCLEY DE SOUZA 403.093.368-80 LETICIA MALMERCIC VICENTE 445.801.898-17
1 00460 ALINE CRISTINA DOS SANTOS 310.427.238-77
1 00470 ARIANA DE LIMA 341.769.578-32
1 00480 CAMILA HERNANDEZ MANCINI 354.943.668-80 EDERSON MANCINI DE ASSIS 330.957.678-70
1 00490 PAULO SECONDES ALVES DE MORAIS 366.674.878-38 TAINA OLIVEIRA DE ALMEIDA MORAIS 354.360.398-12
1 00500 SIDINEIA PATRICIA DE ALMEIDA MARQUES 327.973.508-47 EDIMILSOM FERNANDO MARQUES 246.749.068-81
1 00510 DEBORA ALICE DOS SANTOS 430.154.888-21 OTNIEL ROGéRIO LACERDA 407.741.728-78
1 00520 KIMBERLLY TOGNI VALENTIM 458.961.258-52
1 00530 DANIELA FERNANDA TURIBIO DOS SANTOS 333.361.288-70
1 00540 GISELE APARECIDA SYLVESTRE LOPES 324.474.888-07
1 00550 DANIEL DEL BIANQUE BELOTTO 262.710.188-90 JANAINA FERREIRA PASCHOAL 200.712.948-56
1 00560 SONIA MARIA NUNES DA SILVA SANTOS 034.801.344-24
1 00570 MARCOS ROBERTO MATTEO 314.252.778-88
1 00580 SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS 234.248.098-96
1 00590 ROBERTA PEREIRA DIAS 378.637.918-12 VAGNER APARECIDO DOSREIS DIAS 535.452.229-34
1 00600 NATALIENE FERNANDA RUIZ DE ARAUJO 341.477.458-57 JANERSON PORTUGAL DE ARAUJO 470.553.188-40
1 00610 JOSUEL DE SOUZA DIAS 364.675.238-65 ADRIANA RODRIGUES MOISES 428.029.778-90
1 00620 CARINA DE SOUZA OLIVEIRA 078.472.029-05 MARCO ANTONIO DA SILVA 212.917.578-30
1 00630 FRANCIELI DA SILVA FERNANDES 074.031.909-47 PAULO BENEDITO FERNANDES 120.196.978-66
1 00640 KOTIRENE FERNANDA PRADO PAIVA 477.466.248-80
1 00650 DAIARA CRISTINA LIMA 441.881.098-66
1 00660 TATIANE OLIVEIRA GONçALVES DE LIMA 336.262.738-22
1 00670 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 400.525.788-79 FABIO BENTO DA SILVA 217.639.068-76
1 00680 ALINE JULIANE DA SILVA 276.821.508-23
1 00690 NADIA THAIS DE TOLEDO 371.396.528-56
1 00700 CLEITON RAFAEL DE ALMEIDA CARNEIRO 394.658.288-58
1 00710 NEWTON DA SILVA DUTRA 912.159.273-04
1 00720 GRAZIELLA APARECIDA MARIANO INACIO 334.917.818-92 ANDRE LUIZ INACIO 376.818.248-71
1 00730 DORALICE BISSO DA SILVA 179.170.538-30 ANTONIO LAURINDO DA SILVA 099.690.078-07
1 00740 ROSEMEIRE APARECIDA NORATO ALVES PEREIRA 263.663.228-05
1 00750 RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS 444.213.148-11 ELISEU RIBEIRO CARDOSO DOS SANTOS 362.615.528-51
1 00760 DIONE CRISTIANE IGNACIO ALVES 263.504.388-41
1 00770 NAIARA PEREIRA DE SOUZA 351.317.768-21
1 00780 BRUNA ANGéLICA PEREIRA DE CARVALHO 395.219.328-30
1 00790 JOICE PRISCIANE TOGNI 258.810.298-01

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
105º 00156 ROSENEIDE MARIA DE SILVA 043.988.344-00
106º 00256 GERALDO AMARO DA SILVA 066.724.954-01 AMANDA ALVES DA SILVA 492.157.598-32
107º 00356 MAURíCEIA CLEMENTINO SANTANA DA SILVA 068.905.054-25
108º 00456 CLAUDINEI FIOEI 024.981.149-98 VANIA MARIA SERAFIM 374.022.528-92
109º 00556 ERICA SOARES MATHEUS 319.489.258-42
110º 00656 GRAZIELI ANTUNES LUCIANO 518.328.658-27 DIEGO LUIZ COSMO DA SILVA 400.089.928-78
111º 00756 RITA LEE PEREIRA DE SOUSA 302.511.448-79
112º 00009 FERNANDA FRANCA SANTOS 399.265.028-65 FABIO ADRIANO DALLA BERNARDINO 415.375.378-57
113º 00109 FáBIO AUGUSTO DOS SANTOS 397.676.688-70
114º 00209 GISELE GARCIA DE OLIVEIRA 009.916.261-09
115º 00309 SUELEN TELES DE CARVALHO 410.169.768-01
116º 00409 REGINA APARECIDA FERNANDES VILAS BOAS 298.651.058-29
117º 00509 KARINA PERERIRA DA SILVA 276.627.658-06
118º 00609 VERONICA JOSEFA DA SILVA 070.733.604-02
119º 00709 GUSTAVO ROGéRIO ALVES PEREIRA 502.337.908-61
120º 00013 RAQUEL ALVES FERREIRA 353.492.598-06
121º 00113 ANDREIA FERNANDA GARCIA 314.019.788-86 LUCIANO DE JESUS 257.896.368-10
122º 00213 ELAINE CRISTINA GAZANA DA SILVA 350.886.398-05 JOEL LOPES DA SILVA 120.198.468-88
123º 00313 MARIA EDJANE MARTINS LIMA 374.269.248-82 JOSé DOMINGOS PEDROSA DINIZ 029.568.273-67
124º 00413 ELENICE APARECIDA DA SILVA 312.666.678-73
125º 00513 DAIANE APARECIDA TURIBIO DOS SANTOS 376.874.268-78

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1
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126º 00613 ANDREA DONIZETE DA SILVA 474.008.698-09
127º 00713 JANE FERNANDA BASíLIO 310.655.178-07
128º 00010 ROBERTA CRISTINA BECALETO PINHEIRO 508.884.078-07
129º 00020 JULIANA DE ARAUJO 370.023.998-02
130º 00030 GABRIELA AGOSTINI DE SANTANA 387.920.258-38
131º 00040 TAMIRES FERNANDA GARUTI 447.925.588-59
132º 00050 FABIANA DA SILVA CARVALHO 286.478.958-27
133º 00060 ANA PAULA DOS SANTOS 295.563.328-39
134º 00070 LUBECIA FERREIRA DE JESUS 123.281.726-01
135º 00080 PAULO VITOR FINOTTI DE SOUZA 492.922.678-33
136º 00090 JANIELY NEDJA DE OLIVEIRA 083.730.924-71
137º 00100 KáTIA JULIANA MERGER MOURA 313.758.168-02 JOãO ALVES MOURA JúNIOR 220.699.188-82
138º 00110 LUANA OLIVEIRA DE LIMA 014.865.765-67
139º 00120 CARLA CECíLIA DE OLIVEIRA ARO 297.877.658-70
140º 00130 KARINA PIRES DE OLIVEIRA 336.521.238-83
141º 00140 ADRIANA DOS REIS 191.421.898-10
142º 00150 FERNANDO AUGUSTO DE UNGARO MARZENDA 455.970.708-19
143º 00160 BRUNA TAIS DA SILVA BENVINDO 445.597.948-47
144º 00180 JOSIANE CRISTINA DE MELO 430.305.098-93 MAICON EBENEZER ALVES 400.392.568-80
145º 00190 RICARDO 351.362.228-75
146º 00200 ALINE FAQUERI DOS SANTOS 349.070.838-58
147º 00210 TALITA DA SILVA CUNHA ÁVILA 398.488.118-50
148º 00220 LUANA RITA CAPINZAIK PARICE 350.894.568-52
149º 00230 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 357.925.628-90
150º 00240 AMANDA SANTANA 226.773.078-20
151º 00250 ELIANA RODRIGUES 303.700.238-70
152º 00260 LUAN HENRIQUE NERIS DE ALMEIDA 374.271.128-81 ANA CAROLINE OLIVEIRA SILVESTRE 413.684.738-65
153º 00270 JESSICA MAIARA SANTIAGO 417.404.628-07
154º 00280 LEANDRO FAUSTO DA SILVA 221.804.418-86
155º 00290 TATIANA CRISTINA LEITE DE MOURA 311.994.638-92
156º 00300 FRANCIELE VENTURA CONTENTE 401.686.278-76
157º 00310 JULIANA BORGES 229.186.328-21
158º 00320 MARIA CRISTIANE DA SILVA 713.355.684-76
159º 00330 ALESSANDRA APARECIDA CúSTODIO 213.926.868-73
160º 00340 CINTIA APARECIDA FERREIRA 446.222.348-90 ALEXANDRE GUSTAVO BENVINDO 375.852.968-94
161º 00350 MAIARA ROBERTA FRANCO 350.231.518-32
162º 00360 RAQUEL RESENDE FERREIRA DA SILVA 409.063.958-10
163º 00370 PAULO HENRIQUE CORREA 416.791.148-59
164º 00380 SOLANGE CRISTIANE GARCIA 344.594.698-12
165º 00390 TAMIRES FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 407.816.218-52
166º 00400 GABRIELA TAMARA IGNACIO ANDRE 239.703.468-94
167º 00410 MARILENE ALVES LEITE 374.547.548-80
168º 00420 THALíA GUIMARãES JUSTINO 421.834.268-70
169º 00430 AIULI NATACHA CANDIDO PIRES 417.003.218-70
170º 00440 RAFAELA FERNANDA IGNACIO 239.523.768-09
171º 00450 WANCLEY DE SOUZA 403.093.368-80 LETICIA MALMERCIC VICENTE 445.801.898-17
172º 00460 ALINE CRISTINA DOS SANTOS 310.427.238-77
173º 00470 ARIANA DE LIMA 341.769.578-32
174º 00480 CAMILA HERNANDEZ MANCINI 354.943.668-80 EDERSON MANCINI DE ASSIS 330.957.678-70
175º 00490 PAULO SECONDES ALVES DE MORAIS 366.674.878-38 TAINA OLIVEIRA DE ALMEIDA MORAIS 354.360.398-12
176º 00500 SIDINEIA PATRICIA DE ALMEIDA MARQUES 327.973.508-47 EDIMILSOM FERNANDO MARQUES 246.749.068-81
177º 00510 DEBORA ALICE DOS SANTOS 430.154.888-21 OTNIEL ROGéRIO LACERDA 407.741.728-78
178º 00520 KIMBERLLY TOGNI VALENTIM 458.961.258-52
179º 00530 DANIELA FERNANDA TURIBIO DOS SANTOS 333.361.288-70
180º 00540 GISELE APARECIDA SYLVESTRE LOPES 324.474.888-07
181º 00550 DANIEL DEL BIANQUE BELOTTO 262.710.188-90 JANAINA FERREIRA PASCHOAL 200.712.948-56
182º 00560 SONIA MARIA NUNES DA SILVA SANTOS 034.801.344-24
183º 00570 MARCOS ROBERTO MATTEO 314.252.778-88
184º 00580 SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS 234.248.098-96
185º 00590 ROBERTA PEREIRA DIAS 378.637.918-12 VAGNER APARECIDO DOSREIS DIAS 535.452.229-34
186º 00600 NATALIENE FERNANDA RUIZ DE ARAUJO 341.477.458-57 JANERSON PORTUGAL DE ARAUJO 470.553.188-40
187º 00610 JOSUEL DE SOUZA DIAS 364.675.238-65 ADRIANA RODRIGUES MOISES 428.029.778-90
188º 00620 CARINA DE SOUZA OLIVEIRA 078.472.029-05 MARCO ANTONIO DA SILVA 212.917.578-30
189º 00630 FRANCIELI DA SILVA FERNANDES 074.031.909-47 PAULO BENEDITO FERNANDES 120.196.978-66
190º 00640 KOTIRENE FERNANDA PRADO PAIVA 477.466.248-80
191º 00650 DAIARA CRISTINA LIMA 441.881.098-66
192º 00660 TATIANE OLIVEIRA GONçALVES DE LIMA 336.262.738-22
193º 00670 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 400.525.788-79 FABIO BENTO DA SILVA 217.639.068-76
194º 00680 ALINE JULIANE DA SILVA 276.821.508-23
195º 00690 NADIA THAIS DE TOLEDO 371.396.528-56
196º 00700 CLEITON RAFAEL DE ALMEIDA CARNEIRO 394.658.288-58
197º 00710 NEWTON DA SILVA DUTRA 912.159.273-04
198º 00720 GRAZIELLA APARECIDA MARIANO INACIO 334.917.818-92 ANDRE LUIZ INACIO 376.818.248-71
199º 00730 DORALICE BISSO DA SILVA 179.170.538-30 ANTONIO LAURINDO DA SILVA 099.690.078-07
200º 00740 ROSEMEIRE APARECIDA NORATO ALVES PEREIRA 263.663.228-05
201º 00750 RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS 444.213.148-11 ELISEU RIBEIRO CARDOSO DOS SANTOS 362.615.528-51
202º 00760 DIONE CRISTIANE IGNACIO ALVES 263.504.388-41
203º 00770 NAIARA PEREIRA DE SOUZA 351.317.768-21
204º 00780 BRUNA ANGéLICA PEREIRA DE CARVALHO 395.219.328-30
205º 00790 JOICE PRISCIANE TOGNI 258.810.298-01

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
105º 00156 ROSENEIDE MARIA DE SILVA 043.988.344-00
106º 00256 GERALDO AMARO DA SILVA 066.724.954-01 AMANDA ALVES DA SILVA 492.157.598-32
107º 00356 MAURíCEIA CLEMENTINO SANTANA DA SILVA 068.905.054-25
108º 00456 CLAUDINEI FIOEI 024.981.149-98 VANIA MARIA SERAFIM 374.022.528-92
109º 00556 ERICA SOARES MATHEUS 319.489.258-42

LISTA DOS SORTEADOS GRUPO 1 - 60% = 118 UNIDADES HABITACIONAIS
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110º 00656 GRAZIELI ANTUNES LUCIANO 518.328.658-27 DIEGO LUIZ COSMO DA SILVA 400.089.928-78
111º 00756 RITA LEE PEREIRA DE SOUSA 302.511.448-79
112º 00009 FERNANDA FRANCA SANTOS 399.265.028-65 FABIO ADRIANO DALLA BERNARDINO 415.375.378-57
113º 00109 FáBIO AUGUSTO DOS SANTOS 397.676.688-70
114º 00209 GISELE GARCIA DE OLIVEIRA 009.916.261-09
115º 00309 SUELEN TELES DE CARVALHO 410.169.768-01
116º 00409 REGINA APARECIDA FERNANDES VILAS BOAS 298.651.058-29
117º 00509 KARINA PERERIRA DA SILVA 276.627.658-06
118º 00609 VERONICA JOSEFA DA SILVA 070.733.604-02

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 00709 GUSTAVO ROGéRIO ALVES PEREIRA 502.337.908-61
2º 00013 RAQUEL ALVES FERREIRA 353.492.598-06
3º 00113 ANDREIA FERNANDA GARCIA 314.019.788-86 LUCIANO DE JESUS 257.896.368-10
4º 00213 ELAINE CRISTINA GAZANA DA SILVA 350.886.398-05 JOEL LOPES DA SILVA 120.198.468-88
5º 00313 MARIA EDJANE MARTINS LIMA 374.269.248-82 JOSé DOMINGOS PEDROSA DINIZ 029.568.273-67
6º 00413 ELENICE APARECIDA DA SILVA 312.666.678-73
7º 00513 DAIANE APARECIDA TURIBIO DOS SANTOS 376.874.268-78
8º 00613 ANDREA DONIZETE DA SILVA 474.008.698-09
9º 00713 JANE FERNANDA BASíLIO 310.655.178-07

10º 00010 ROBERTA CRISTINA BECALETO PINHEIRO 508.884.078-07
11º 00020 JULIANA DE ARAUJO 370.023.998-02
12º 00030 GABRIELA AGOSTINI DE SANTANA 387.920.258-38
13º 00040 TAMIRES FERNANDA GARUTI 447.925.588-59
14º 00050 FABIANA DA SILVA CARVALHO 286.478.958-27
15º 00060 ANA PAULA DOS SANTOS 295.563.328-39
16º 00070 LUBECIA FERREIRA DE JESUS 123.281.726-01
17º 00080 PAULO VITOR FINOTTI DE SOUZA 492.922.678-33
18º 00090 JANIELY NEDJA DE OLIVEIRA 083.730.924-71
19º 00100 KáTIA JULIANA MERGER MOURA 313.758.168-02 JOãO ALVES MOURA JúNIOR 220.699.188-82
20º 00110 LUANA OLIVEIRA DE LIMA 014.865.765-67
21º 00120 CARLA CECíLIA DE OLIVEIRA ARO 297.877.658-70
22º 00130 KARINA PIRES DE OLIVEIRA 336.521.238-83
23º 00140 ADRIANA DOS REIS 191.421.898-10
24º 00150 FERNANDO AUGUSTO DE UNGARO MARZENDA 455.970.708-19
25º 00160 BRUNA TAIS DA SILVA BENVINDO 445.597.948-47
26º 00180 JOSIANE CRISTINA DE MELO 430.305.098-93 MAICON EBENEZER ALVES 400.392.568-80
27º 00190 RICARDO 351.362.228-75
28º 00200 ALINE FAQUERI DOS SANTOS 349.070.838-58
29º 00210 TALITA DA SILVA CUNHA ÁVILA 398.488.118-50
30º 00220 LUANA RITA CAPINZAIK PARICE 350.894.568-52
31º 00230 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 357.925.628-90
32º 00240 AMANDA SANTANA 226.773.078-20
33º 00250 ELIANA RODRIGUES 303.700.238-70
34º 00260 LUAN HENRIQUE NERIS DE ALMEIDA 374.271.128-81 ANA CAROLINE OLIVEIRA SILVESTRE 413.684.738-65
35º 00270 JESSICA MAIARA SANTIAGO 417.404.628-07
36º 00280 LEANDRO FAUSTO DA SILVA 221.804.418-86
37º 00290 TATIANA CRISTINA LEITE DE MOURA 311.994.638-92
38º 00300 FRANCIELE VENTURA CONTENTE 401.686.278-76
39º 00310 JULIANA BORGES 229.186.328-21
40º 00320 MARIA CRISTIANE DA SILVA 713.355.684-76
41º 00330 ALESSANDRA APARECIDA CúSTODIO 213.926.868-73
42º 00340 CINTIA APARECIDA FERREIRA 446.222.348-90 ALEXANDRE GUSTAVO BENVINDO 375.852.968-94
43º 00350 MAIARA ROBERTA FRANCO 350.231.518-32
44º 00360 RAQUEL RESENDE FERREIRA DA SILVA 409.063.958-10
45º 00370 PAULO HENRIQUE CORREA 416.791.148-59
46º 00380 SOLANGE CRISTIANE GARCIA 344.594.698-12
47º 00390 TAMIRES FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 407.816.218-52
48º 00400 GABRIELA TAMARA IGNACIO ANDRE 239.703.468-94
49º 00410 MARILENE ALVES LEITE 374.547.548-80
50º 00420 THALíA GUIMARãES JUSTINO 421.834.268-70
51º 00430 AIULI NATACHA CANDIDO PIRES 417.003.218-70
52º 00440 RAFAELA FERNANDA IGNACIO 239.523.768-09
53º 00450 WANCLEY DE SOUZA 403.093.368-80 LETICIA MALMERCIC VICENTE 445.801.898-17
54º 00460 ALINE CRISTINA DOS SANTOS 310.427.238-77
55º 00470 ARIANA DE LIMA 341.769.578-32
56º 00480 CAMILA HERNANDEZ MANCINI 354.943.668-80 EDERSON MANCINI DE ASSIS 330.957.678-70
57º 00490 PAULO SECONDES ALVES DE MORAIS 366.674.878-38 TAINA OLIVEIRA DE ALMEIDA MORAIS 354.360.398-12
58º 00500 SIDINEIA PATRICIA DE ALMEIDA MARQUES 327.973.508-47 EDIMILSOM FERNANDO MARQUES 246.749.068-81
59º 00510 DEBORA ALICE DOS SANTOS 430.154.888-21 OTNIEL ROGéRIO LACERDA 407.741.728-78
60º 00520 KIMBERLLY TOGNI VALENTIM 458.961.258-52
61º 00530 DANIELA FERNANDA TURIBIO DOS SANTOS 333.361.288-70
62º 00540 GISELE APARECIDA SYLVESTRE LOPES 324.474.888-07
63º 00550 DANIEL DEL BIANQUE BELOTTO 262.710.188-90 JANAINA FERREIRA PASCHOAL 200.712.948-56
64º 00560 SONIA MARIA NUNES DA SILVA SANTOS 034.801.344-24
65º 00570 MARCOS ROBERTO MATTEO 314.252.778-88
66º 00580 SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS 234.248.098-96
67º 00590 ROBERTA PEREIRA DIAS 378.637.918-12 VAGNER APARECIDO DOSREIS DIAS 535.452.229-34
68º 00600 NATALIENE FERNANDA RUIZ DE ARAUJO 341.477.458-57 JANERSON PORTUGAL DE ARAUJO 470.553.188-40
69º 00610 JOSUEL DE SOUZA DIAS 364.675.238-65 ADRIANA RODRIGUES MOISES 428.029.778-90
70º 00620 CARINA DE SOUZA OLIVEIRA 078.472.029-05 MARCO ANTONIO DA SILVA 212.917.578-30
71º 00630 FRANCIELI DA SILVA FERNANDES 074.031.909-47 PAULO BENEDITO FERNANDES 120.196.978-66
72º 00640 KOTIRENE FERNANDA PRADO PAIVA 477.466.248-80
73º 00650 DAIARA CRISTINA LIMA 441.881.098-66
74º 00660 TATIANE OLIVEIRA GONçALVES DE LIMA 336.262.738-22
75º 00670 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 400.525.788-79 FABIO BENTO DA SILVA 217.639.068-76
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76º 00680 ALINE JULIANE DA SILVA 276.821.508-23
77º 00690 NADIA THAIS DE TOLEDO 371.396.528-56
78º 00700 CLEITON RAFAEL DE ALMEIDA CARNEIRO 394.658.288-58
79º 00710 NEWTON DA SILVA DUTRA 912.159.273-04
80º 00720 GRAZIELLA APARECIDA MARIANO INACIO 334.917.818-92 ANDRE LUIZ INACIO 376.818.248-71
81º 00730 DORALICE BISSO DA SILVA 179.170.538-30 ANTONIO LAURINDO DA SILVA 099.690.078-07
82º 00740 ROSEMEIRE APARECIDA NORATO ALVES PEREIRA 263.663.228-05
83º 00750 RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS 444.213.148-11 ELISEU RIBEIRO CARDOSO DOS SANTOS 362.615.528-51
84º 00760 DIONE CRISTIANE IGNACIO ALVES 263.504.388-41
85º 00770 NAIARA PEREIRA DE SOUZA 351.317.768-21
86º 00780 BRUNA ANGéLICA PEREIRA DE CARVALHO 395.219.328-30
87º 00790 JOICE PRISCIANE TOGNI 258.810.298-01
88º
89º
90º
91º
92º
93º
94º
95º
96º
97º
98º
99º
100º
101º
102º
103º
104º
105º
106º
107º
108º
109º
110º
111º
112º
113º
114º
115º
116º
117º
118º

Em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos, informamos que será
necessário efetuarmos mais 1 sorteio para a seleção das 118 famílias sorteadas e 118 famílias para a lista de suplente, dessa forma
fica definido A Extração da Loteira Federal do dia 10 de julho de 2019 para sorteio, assim preenchendo as listagens do Grupo 1. Caso
mesmo com esse sorteio não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre utilizado sucessivamente o sorteio de sábado e
quarta-feira subsequentes até o preenchimento das vagas.  

Jahu, 10 de Julho de 2019.

GIULIANO GRISO
Secretário de Habitação
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